
Rozkład jazdy obowiązuje od 09.03.2025 do 14.06.2025
Fahrplan gültig vom 09.03.2025 bis 14.06.2025

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Görlitz o ) 05.39 ) 06.45 ) 07.39 09.08 ) 09.39 11.00 ) 11.39
p ) 05.43 ) 06.49 ) 07.43 09.12 ) 09.43 11.04 ) 11.43
o ) 05.15 ) 05.28 ) 05.44 ) 07.15 ) 07.44 ¿ ) 09.17 ) 09.44 ¿ ) 11.15 ) 11.44

5,857 5,857 Jerzmanki o ) 05.26 ¿ ) 05.50 ) 07.26 ) 07.50 ) 09.27 ) 09.50 ) 11.26 ) 11.50
11,390 11,390 Mikułowa o ) 05.46 ¿ ) 05.57 ) 07.46 ) 07.57 ) 09.46 ) 09.57 ) 11.46 ) 11.57
14,710 14,710 � Batowice Lubańskie o ) 05.51 ¿ ) 06.01 ) 07.51 ) 08.01 ) 09.51 ) 10.01 ) 11.51 ) 12.01
19,203 19,203 Zaręba o ) 05.58 ¿ ) 06.06 ) 07.58 ) 08.06 ) 09.58 ) 10.06 ) 11.58 ) 12.06

p ¿ ) 06.08 ) 06.12 ) 06.12 ) 08.08 ) 08.12 ¿ ) 10.08 ) 10.12 ) 12.08 ) 12.12
o 04.55 ) 06.12 ) 06.13 ) 08.13 ) 08.13 ) 09.04 ) 10.13 ) 10.13 ) 12.13 ) 12.13

33,520 33,520 Olszyna Lubańska o 05.08 ) 06.23 ) 06.23 ) 08.23 ) 08.23 ) 09.16 ) 10.23 ) 10.23 ) 12.23 ) 12.23
37,277 37,277 � Ubocze o 05.12 ) 06.28 ) 06.28 ) 08.28 ) 08.28 | ) 10.28 ) 10.28 ) 12.28 ) 12.28

p 05.16 ) 06.31 ) 06.31 ) 08.31 ) 08.31 ) 09.23 ¿ ) 10.31 ) 10.31 ) 12.31 ) 12.31 ¿

o 05.17 ¿ ¿ 06.37 ¿ ¿ ¿ 09.29 ) 10.33 ) 10.33 ¿ ¿ 12.36
¿ 42,960 Proszówka o 05.21 ¿ ¿ 06.41 ¿ ¿ ¿ | ) 10.37 ) 10.37 ¿ ¿ 12.40
¿ 48,600 Mirsk o 05.27 ¿ ¿ 06.47 ¿ ¿ ¿ 09.39 ) 10.43 ) 10.43 ¿ ¿ 12.47
¿ 51,862 Mroczkowice o 05.31 ¿ ¿ 06.51 ¿ ¿ ¿ | ) 10.47 ) 10.47 ¿ ¿ 12.51
¿ 53,757 Orłowice o 05.34 ¿ ¿ 06.54 ¿ ¿ ¿ | ) 10.50 ) 10.50 ¿ ¿ 12.54

56,267 p 05.39 ¿ ¿ 06.59 ¿ ¿ ¿ 09.48 ) 10.55 ) 10.55 ¿ ¿ 12.58
0,000 o 06.06 ¿ ¿ 07.13 ¿ ¿ ¿ 10.06 ) 12.03 ) 12.03 ¿ ¿ ) 13.04

¿ 2,510 Orłowice o 06.10 ¿ ¿ 07.17 ¿ ¿ ¿ 10.10 ) 12.07 ) 12.07 ¿ ¿ |
¿ 4,405 Mroczkowice o 06.12 ¿ ¿ 07.19 ¿ ¿ ¿ 10.12 ) 12.09 ) 12.09 ¿ ¿ |
¿ 7,667 Mirsk o 06.16 ¿ ¿ 07.23 ¿ ¿ ¿ 10.16 ) 12.13 ) 12.13 ¿ ¿ ) 13.12
¿ 13,307 Proszówka o 06.23 ¿ ¿ 07.30 ¿ ¿ ¿ 10.23 ) 12.20 ) 12.20 ¿ ¿ |

p 06.27 ¿ ¿ 07.34 ¿ ¿ ¿ 10.27 ) 12.24 ) 12.24 ¿ ¿ ) 13.22
o 05.22 ) 06.32 ) 06.32 07.38 ) 08.32 ) 08.32 ) 09.24 10.38 ¿ ¿ ) 12.32 ) 12.32 ) 13.26

45,808 22,419 � Młyńsko o 05.29 ) 06.39 ) 06.39 07.45 ) 08.39 ) 08.39 | 10.45 ) 12.39 ) 12.39 |
51,396 28,007 Rębiszów o 05.35 ) 06.45 ) 06.45 07.51 ) 08.45 ) 08.45 ) 09.37 10.51 ) 12.45 ) 12.45 ) 13.38
56,518 33,129 � Kwieciszowice o 05.41 ) 06.51 ) 06.51 07.56 ) 08.51 ) 08.51 | 10.56 ) 12.51 ) 12.51 |
61,178 37,789 Stara Kamienica o 05.46 ) 06.56 ) 06.56 08.06 ) 08.56 ) 08.56 ) 09.46 11.01 ) 12.56 ) 12.56 ) 13.47
66,907 43,518 Rybnica o 05.58 ) 07.03 ) 07.03 08.13 ) 09.03 ) 09.03 | 11.08 ) 13.03 ) 13.03 |
76,115 52,726 Jelenia Góra Zabobrze o 06.08 ) 07.12 ) 07.12 08.22 ) 09.12 ) 09.12 ) 10.09 11.17 ) 13.12 ) 13.12 ) 14.08
77,432 54,043 Jelenia Góra p 06.11 ) 07.15 ) 07.15 08.25 ) 09.15 ) 09.15 ) 10.12 11.21 ) 13.15 ) 13.15 ) 14.12

do stacji / nach Bahnhof

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

KD DLB/KD DLB/KD PR KD KD

D62 Görlitz - Zgorzelec - Lubań Śląski - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Jelenia Góra

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Zgorzelec - Lubań Śląski (15-24.03; 05-14.04; 26.04-05.05.2025)
Zgodnie z informacją przekazaną przez niemieckiego przewoźnika Die Länderbahn od dnia 17.05.2025 r. do odwołania

wstrzymany jest ruch pociągów na odcinku Görlitz - Zgorzelec - Görlitz z przyczyn leżących po stronie niemieckiej.
Za odwołane połączenia zostanie uruchomiona w trybie awaryjnym zastępcza komunikacja autobusowa.

O wszelkich zmianach będziemy na bieżąco informować. Za utrudnienia bardzo przepraszamy.
KD KD KD KD DLB/KD KD KD KDPR DLB/KD KD KD/DLB PR DLB/KD

69874/5 66872 66856 69876 6685569872 76300 66853 66872
numer pociągu / Zugnummer

69868/9 69230 66224 66204 69870 66953 66870

5301 5671

66876

D62 D62 D62 D62 D62 D62
5791

D18 D62 D62 D62 D18 D62D62 D10 D62 D62 D62 D62
5305 5316 58235303 5821

D62 D62
PN-PT

Sa-SoMo-Fr

PN-PT SB-ND

Mo-Fr

RadonWinnica Izery

[04] [04] [00|03] [00|05] [06] [06] [00|05][06] [00|05][00|12] [04] [00|03] [07]

Węgliniec
Dresden

Hbf

[01]
Jelenia

Góra
Zielona
Góra Gł.

Jelenia
Góra

Świeradów-
-Zdrój

39,828 39,828 Gryfów Śląski

25,450 25,450 Lubań Śląski

1,807 1,807 Zgorzelec

Görlitz Zgorzelec
Zielona
Góra Gł.

Wrocław 
Główny

Jelenia
Góra

¿ Świeradów-Zdrój

39,828 16,439 Gryfów Śląski

D62 -

[01] -
nie kursuje w dniach 21.04; 01.05.2025
Der Zug verkehrt am 21.04; 01.05.2025 nicht

[06] -
kursuje w dniach 15-23.03; 05-13.04; 26.04-04.05.2025
Der Zug verkhert am 15-23.03; 05-13.04; 26.04-04.05.2025

PR - [00] -
przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny
Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec

Zielona
Góra Gł.

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[04] -
kursuje w dniach 16-24.03; 06-14.04; 27.04-05.05.2025
Der Zug verkhert am 16-24.03; 06-14.04; 27.04-05.05.2025

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

[03] -
kursuje w dniach 09-15.03; 25.03-05.04; 15-26.04; 06.05-14.06.2025
Der Zug verkhert am 09-15.03; 25.03-05.04; 15-26.04; 06.05-14.06.2025

[07] -

kursuje w dniach 09.03-19.04; 26.04-14.06.2025;
kursuje także w dniach 21.04; 01.05.2025
Der Zug verkhert am 09.03-19.04; 26.04-14.06.2025; 
Der Zug verkhert auch am 21.04; 01.05.2025

) - Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

[05] -
kursuje w dniach 09-14.03; 24.03-04.04; 14-25.04; 05.05-14.06.2025
Der Zug verkhert am 09-14.03; 24.03-04.04; 14-25.04; 05.05-14.06.2025

[12] -
nie kursuje w dniach 18.04; 21.04; 01.05; 29.05; 09.06.2025
Der Zug verkehrt am 18.04; 21.04; 01.05; 29.05; 09.06.2025 nicht



Rozkład jazdy obowiązuje od 09.03.2025 do 14.06.2025
Fahrplan gültig vom 09.03.2025 bis 14.06.2025

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Görlitz o ) 12.50 ) 12.50 ) 13.39 14.50 ) 15.39 16.50 ) 17.39 18.50 ) 19.39
p ) 12.54 ) 12.54 ) 13.43 14.54 ) 15.43 16.54 ) 17.43 18.54 ) 19.43
o ) 13.15 ) 13.44 ) 15.15 ) 15.44 ) 17.15 ) 17.44 ) 19.15 ) 19.44

5,857 5,857 Jerzmanki o ) 13.26 ) 13.50 ) 15.26 ) 15.50 ) 17.26 ) 17.50 ) 19.26 ) 19.50
11,390 11,390 Mikułowa o ) 13.46 ) 13.57 ) 15.46 ) 15.57 ) 17.46 ) 17.57 ) 19.46 ) 19.57
14,710 14,710 � Batowice Lubańskie o ) 13.51 ) 14.01 ) 15.51 ) 16.01 ) 17.51 ) 18.01 ) 19.51 ) 20.01
19,203 19,203 Zaręba o ) 13.58 ) 14.06 ) 15.58 ) 16.06 ) 17.58 ) 18.06 ) 19.58 ) 20.06

p ) 14.08 ) 14.12 ) 16.08 ) 16.12 ¿ ) 18.08 ) 18.12 ) 20.08 ) 20.12
o ) 14.13 ) 14.13 ) 16.13 ) 16.13 ) 17.39 ) 18.13 ) 18.13 ) 20.13 ) 20.13

33,520 33,520 Olszyna Lubańska o ) 14.23 ) 14.23 ) 16.23 ) 16.23 ) 17.52 ) 18.23 ) 18.23 ) 20.23 ) 20.23
37,277 37,277 � Ubocze o ) 14.28 ) 14.28 ) 16.28 ) 16.28 | ) 18.28 ) 18.28 ) 20.28 ) 20.28

p ) 14.31 ) 14.31 ¿ ) 16.31 ) 16.31 ¿ ) 17.59 ) 18.31 ) 18.31 ¿ ) 20.31 ) 20.31
o ¿ ¿ ) 14.37 ) 15.26 ¿ ¿ ) 16.37 ) 17.23 ¿ ¿ ¿ 18.37 ¿ ¿ 20.37

¿ 42,960 Proszówka o ¿ ¿ ) 14.41 ) 15.30 ¿ ¿ ) 16.41 | ¿ ¿ ¿ 18.41 ¿ ¿ 20.41
¿ 48,600 Mirsk o ¿ ¿ ) 14.47 ) 15.36 ¿ ¿ ) 16.47 ) 17.33 ¿ ¿ ¿ 18.47 ¿ ¿ 20.47
¿ 51,862 Mroczkowice o ¿ ¿ ) 14.51 ) 15.40 ¿ ¿ ) 16.51 | ¿ ¿ ¿ 18.51 ¿ ¿ 20.51
¿ 53,757 Orłowice o ¿ ¿ ) 14.54 ) 15.43 ¿ ¿ ) 16.54 | ¿ ¿ ¿ 18.54 ¿ ¿ 20.54

56,267 p ¿ ¿ ) 14.59 ) 15.48 ¿ ¿ ) 16.59 ) 17.43 ¿ ¿ ¿ 18.59 ¿ ¿ 20.59
0,000 o ) 14.06 ¿ ¿ ) 15.17 ) 16.06 ¿ ¿ ¿ ) 18.03 ) 18.03 ¿ ¿ 20.03 ¿ ¿ 21.05

¿ 2,510 Orłowice o ) 14.10 ¿ ¿ | ) 16.10 ¿ ¿ ¿ ) 18.07 ) 18.07 ¿ ¿ 20.07 ¿ ¿ 21.09
¿ 4,405 Mroczkowice o ) 14.12 ¿ ¿ | ) 16.12 ¿ ¿ ¿ ) 18.09 ) 18.09 ¿ ¿ 20.09 ¿ ¿ 21.11
¿ 7,667 Mirsk o ) 14.16 ¿ ¿ ) 15.25 ) 16.16 ¿ ¿ ¿ ) 18.13 ) 18.13 ¿ ¿ 20.13 ¿ ¿ 21.15
¿ 13,307 Proszówka o ) 14.23 ¿ ¿ | ) 16.23 ¿ ¿ ¿ ) 18.20 ) 18.20 ¿ ¿ 20.20 ¿ ¿ 21.22

p ) 14.27 ¿ ¿ ) 15.35 ) 16.27 ¿ ¿ ¿ ) 18.24 ) 18.24 ¿ ¿ 20.24 ¿ ¿ 21.25
o ) 14.32 ) 14.32 ) 15.37 ) 16.32 ) 16.32 ) 17.59 ¿ ¿ ) 18.32 ) 18.32 ) 20.32 ) 20.32 ¿

45,808 22,419 � Młyńsko o ) 14.39 ) 14.39 | ) 16.39 ) 16.39 | ) 18.39 ) 18.39 ) 20.39 ) 20.39
51,396 28,007 Rębiszów o ) 14.45 ) 14.45 ) 15.49 ) 16.45 ) 16.45 ) 18.17 ) 18.45 ) 18.45 ) 20.45 ) 20.45
56,518 33,129 � Kwieciszowice o ) 14.51 ) 14.51 | ) 16.51 ) 16.51 | ) 18.51 ) 18.51 ) 20.51 ) 20.51
61,178 37,789 Stara Kamienica o ) 14.56 ) 14.56 ) 15.59 ) 16.56 ) 16.56 ) 18.27 ) 18.56 ) 18.56 ) 20.56 ) 20.56
66,907 43,518 Rybnica o ) 15.03 ) 15.03 | ) 17.03 ) 17.03 | ) 19.08 ) 19.08 ) 21.03 ) 21.03
76,115 52,726 Jelenia Góra Zabobrze o ) 15.12 ) 15.12 ) 16.15 ) 17.12 ) 17.12 ) 18.43 ) 19.18 ) 19.18 ) 21.12 ) 21.12
77,432 54,043 Jelenia Góra p ) 15.15 ) 15.15 ) 16.18 ) 17.15 ) 17.15 ) 18.46 ) 19.21 ) 19.21 ) 21.15 ) 21.15

do stacji / nach Bahnhof

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

DLB/KD DLB/KD

Zgodnie z informacją przekazaną przez niemieckiego przewoźnika Die Länderbahn od dnia 17.05.2025 r. do odwołania
wstrzymany jest ruch pociągów na odcinku Görlitz - Zgorzelec - Görlitz z przyczyn leżących po stronie niemieckiej.

Za odwołane połączenia zostanie uruchomiona w trybie awaryjnym zastępcza komunikacja autobusowa.
O wszelkich zmianach będziemy na bieżąco informować. Za utrudnienia bardzo przepraszamy.

KD DLB/KD DLB/KD KD KD KD KD DLB/KD DLB/KD

D62 Görlitz - Zgorzelec - Lubań Śląski - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Jelenia Góra

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Zgorzelec - Lubań Śląski (15-24.03; 05-14.04; 26.04-05.05.2025)

numer pociągu / Zugnummer
66910 69878

KD KD DLB/KD DLB/KD KD KDKD KD PR KD/DLB

5677 5307

66863 66222 69884 66959 6986466967 66861 76302 60864 6988266961

56875312 56855681 5309

66878 66859 66914 69880

D62 D10 D62 D62 D62 D62 D62 D10
53135311

D62D62 D62 D62 D10 D62 D62
SB-ND PN-PT PN-PTSB-ND PN-SB ND SB-ND

D62 D62 D62 D62 D62 D10
PN-PT SB-ND SB-ND

Mo-Fr Mo-Fr Sa-SoSa-So Mo-Sa So Sa-So Sa-So Mo-Fr

Izery

Sa-So

Radon Śmielec

[06] [00] [06] [00|05][01] [00] [06] [00|05] [01] [02][02] [00|12] [00|13] [06] [00|05] [02] [02] [01]

Bischofswerda

[00] [06] [00|05][07] [00|05]
Dresden

Hbf
Zielona
Góra Gł.

Dresden
Hbf

Jelenia
Góra

Jelenia
Góra

Dresden
Hbf

Jelenia
Góra

39,828 39,828 Gryfów Śląski

25,450 25,450 Lubań Śląski

1,807 1,807 Zgorzelec

ZgorzelecGörlitz

¿ Świeradów-Zdrój

39,828 16,439 Gryfów Śląski

D62 -

PR - [00] -
przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny
Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec

Węgliniec

[02] -
kursuje także w dniach 21.04; 01.05.2025
Der Zug verkehrt auch am 21.04; 01.05.2025

-

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

[01] -
nie kursuje w dniach 21.04; 01.05.2025
Der Zug verkehrt am 21.04; 01.05.2025 nicht

[07] -

kursuje w dniach 09.03-19.04; 26.04-14.06.2025;
kursuje także w dniach 21.04; 01.05.2025
Der Zug verkhert am 09.03-19.04; 26.04-14.06.2025; 
Der Zug verkhert auch am 21.04; 01.05.2025

) - Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

[06] -
kursuje w dniach 15-23.03; 05-13.04; 26.04-04.05.2025
Der Zug verkhert am 15-23.03; 05-13.04; 26.04-04.05.2025

[13] -
kursuje także w dniach 18.04; 21.04; 01.05; 29.05; 09.06.2025
Der Zug verkhert auch am 18.04; 21.04; 01.05; 29.05; 09.06.2025

nie kursuje w dniach 18.04; 21.04; 01.05; 29.05; 09.06.2025
Der Zug verkehrt am 18.04; 21.04; 01.05; 29.05; 09.06.2025 nicht

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[05] -
kursuje w dniach 09-14.03; 24.03-04.04; 14-25.04; 05.05-14.06.2025
Der Zug verkhert am 09-14.03; 24.03-04.04; 14-25.04; 05.05-14.06.2025

[12]



Rozkład jazdy obowiązuje od 09.03.2025 do 14.06.2025
Fahrplan gültig vom 09.03.2025 bis 14.06.2025

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Zugname

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Jelenia Góra o ) 05.45 ) 05.45 ) 07.45 ) 07.45 08.34 ) 09.45 ) 09.45 ) 10.52 11.45 ) 13.45 ) 13.45
1,317 1,317 Jelenia Góra Zabobrze o ) 05.47 ) 05.47 ) 07.47 ) 07.47 08.36 ) 09.47 ) 09.47 ) 10.54 11.47 ) 13.47 ) 13.47

10,525 10,525 Rybnica o ) 05.56 ) 05.56 ) 07.57 ) 07.57 | ) 09.57 ) 09.57 | 11.57 ) 13.57 ) 13.57
16,254 16,254 Stara Kamienica o ) 06.03 ) 06.03 ) 08.04 ) 08.04 08.58 ) 10.04 ) 10.04 ) 11.17 12.04 ) 14.04 ) 14.04
20,914 20,914 � Kwieciszowice o ) 06.09 ) 06.09 ) 08.09 ) 08.09 | ) 10.09 ) 10.09 | 12.09 ) 14.09 ) 14.09
26,036 26,036 Rębiszów o ) 06.15 ) 06.15 ) 08.15 ) 08.15 09.08 ) 10.15 ) 10.15 ) 11.27 12.15 ) 14.15 ) 14.15
31,624 31,624 � Młyńsko o ) 06.21 ) 06.21 ) 08.21 ) 08.21 | ) 10.21 ) 10.21 | 12.21 ) 14.21 ) 14.21

p ¿ ) 06.28 ) 06.28 ) 08.28 ) 08.28 09.20 ) 10.28 ) 10.28 ¿ ¿ ) 11.39 12.28 ) 14.28 ) 14.28
o 05.17 ¿ ¿ 06.37 ¿ ¿ 09.29 ¿ ¿ ) 10.33 ) 10.33 ¿ 12.36 ¿ ¿ ) 14.37

¿ 40,736 Proszówka o 05.21 ¿ ¿ 06.41 ¿ ¿ | ¿ ¿ ) 10.37 ) 10.37 ¿ 12.40 ¿ ¿ ) 14.41
¿ 46,376 Mirsk o 05.27 ¿ ¿ 06.47 ¿ ¿ 09.39 ¿ ¿ ) 10.43 ) 10.43 ¿ 12.47 ¿ ¿ ) 14.47
¿ 49,638 Mroczkowice o 05.31 ¿ ¿ 06.51 ¿ ¿ | ¿ ¿ ) 10.47 ) 10.47 ¿ 12.51 ¿ ¿ ) 14.51
¿ 51,533 Orłowice o 05.34 ¿ ¿ 06.54 ¿ ¿ | ¿ ¿ ) 10.50 ) 10.50 ¿ 12.54 ¿ ¿ ) 14.54

54,043 p 05.39 ¿ ¿ 06.59 ¿ ¿ 09.48 ¿ ¿ ) 10.55 ) 10.55 ¿ 12.58 ¿ ¿ ) 14.59
0,000 o 06.06 ¿ ¿ 07.13 ¿ ¿ 10.06 ¿ ¿ ¿ ) 12.03 ) 12.03 ) 13.04 ) 14.06 ¿ ¿

¿ 2,510 Orłowice o 06.10 ¿ ¿ 07.17 ¿ ¿ 10.10 ¿ ¿ ¿ ) 12.07 ) 12.07 | ) 14.10 ¿ ¿

¿ 4,405 Mroczkowice o 06.12 ¿ ¿ 07.19 ¿ ¿ 10.12 ¿ ¿ ¿ ) 12.09 ) 12.09 | ) 14.12 ¿ ¿

¿ 7,667 Mirsk o 06.16 ¿ ¿ 07.23 ¿ ¿ 10.16 ¿ ¿ ¿ ) 12.13 ) 12.13 ) 13.12 ) 14.16 ¿ ¿

¿ 13,307 Proszówka o 06.23 ¿ ¿ 07.30 ¿ ¿ 10.23 ¿ ¿ ¿ ) 12.20 ) 12.20 | ) 14.23 ¿ ¿

p 06.27 ¿ ¿ 07.34 ¿ ¿ 10.27 ¿ ¿ ¿ ) 12.24 ) 12.24 ) 13.22 ) 14.27 ¿ ¿

o ) 06.33 ) 06.33 ¿ ) 08.33 ) 08.33 ¿ ) 10.33 ) 10.33 ) 11.39 ) 12.33 ) 12.33 ¿ ) 14.33 ) 14.33
40,155 18,990 � Ubocze o ) 06.37 ) 06.37 ) 08.37 ) 08.37 ) 10.37 ) 10.37 | ) 12.37 ) 12.37 ) 14.37 ) 14.37
43,912 22,747 Olszyna Lubańska o ) 06.41 ) 06.41 ) 08.41 ) 08.41 ) 10.41 ) 10.41 ) 11.47 ) 12.41 ) 12.41 ) 14.41 ) 14.41

p ) 06.52 ) 06.52 ) 08.52 ) 08.52 ) 10.52 ) 10.52 ) 11.59 ) 12.52 ) 12.52 ) 14.52 ) 14.52
o ) 06.52 ) 06.57 ) 08.52 ) 08.57 ) 10.52 ) 10.57 ¿ ) 12.52 ) 12.57 ) 14.52 ) 14.57

58,229 37,064 Zaręba o ) 06.59 ) 07.06 ) 08.59 ) 09.07 ) 10.59 ) 11.07 ) 12.59 ) 13.07 ) 14.59 ) 15.07
62,722 41,557 � Batowice Lubańskie o ) 07.05 ) 07.12 ) 09.05 ) 09.14 ) 11.05 ) 11.14 ) 13.05 ) 13.14 ) 15.05 ) 15.14
66,042 44,877 Mikułowa o ) 07.09 ) 07.17 ) 09.09 ) 09.19 ) 11.09 ) 11.19 ) 13.09 ) 13.19 ) 15.09 ) 15.19
71,575 50,410 Jerzmanki o ) 07.15 ) 07.37 ) 09.15 ) 09.39 ) 11.15 ) 11.39 ) 13.15 ) 13.39 ) 15.15 ) 15.39

p ) 07.22 ) 07.48 ) 09.22 ) 09.50 ) 11.22 ) 11.50 ) 13.22 ) 13.50 ¿ ) 15.22 ) 15.50
o ) 07.23 08.04 ) 09.23 10.04 ) 11.23 12.04 ) 13.23 13.56 ) 15.23 16.04

77,432 56,267 Görlitz p ) 07.27 08.08 ) 09.27 10.08 ) 11.27 12.08 ) 13.27 14.00 ) 15.27 16.08

do stacji / nach Bahnhof

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

KD/DLB KD/DLB KD KD KD/DLB KD/DLB

D62 Jelenia Góra - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Lubań Śląski - Zgorzelec - Görlitz

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubań Śląski - Zgorzelec (15-24.03; 05-14.04; 26.04-05.05.2025)
Zgodnie z informacją przekazaną przez niemieckiego przewoźnika Die Länderbahn od dnia 17.05.2025 r. do odwołania

wstrzymany jest ruch pociągów na odcinku Görlitz - Zgorzelec - Görlitz z przyczyn leżących po stronie niemieckiej.
Za odwołane połączenia zostanie uruchomiona w trybie awaryjnym zastępcza komunikacja autobusowa.

O wszelkich zmianach będziemy na bieżąco informować. Za utrudnienia bardzo przepraszamy.
KD KD KD/DLB KD/DLB KD KD KD/DLB KD/DLB KDDLB/KD PR KD/DLB KD KD/DLB PR

numer pociągu / Zugnummer
69869 66224 69851 66953 66870 69853

KD KD

5302 5672

69857 6696166856 66855 66857 66876

5304 5794 5306 5674

6691066853 66872 69855 69875 67241

5308 56825305 5316 5316

D62 D62 D62 D10 D62 D62 D62 D10
5822

D62 D10 D62D62 D62 D62 D18 D62 D62D62 D62 D62 D10 D62 D62
SB-NDPN-PT SB-NDSB-ND

Sa-So

Izery

Mo-Fr Sa-SoSa-So

[00|03] [04] [00]

RadonWinnica

[00|05] [06] [00] [00|05] [06] [07][00|05] [06] [00] [00|05] [06] [00] [02][00|05] [06] [00|05] [06]

Węgliniec

[01] [02]
Zielona
Góra Gł.

Görlitz Zgorzelec

37,604 37,604 Gryfów Śląski

Świeradów-
-Zdrój

51,982 30,817 Lubań Śląski

¿ Świeradów-Zdrój

37,604 16,439 Gryfów Śląski

Dresden
Hbf

Jelenia
Góra

75,625 54,460 Zgorzelec

Dresden
Hbf

Zielona
Góra Gł.

Görlitz Zgorzelec
Dresden

Hbf
Jelenia

Góra
Dresden

Hbf

PR - [00] -
przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny
Kostenfreie Beförderung zwischen Zgorzelec und Görlitz

Jelenia
Góra

D62 -

[01] -
nie kursuje w dniach 21.04; 01.05.2025
Der Zug verkehrt am 21.04; 01.05.2025 nicht

[05] -
kursuje w dniach 09-14.03; 24.03-04.04; 14-25.04; 05.05-14.06.2025
Der Zug verkhert am 09-14.03; 24.03-04.04; 14-25.04; 05.05-14.06.2025

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

[02] -
kursuje także w dniach 21.04; 01.05.2025
Der Zug verkehrt auch am 21.04; 01.05.2025

[06] -
kursuje w dniach 15-23.03; 05-13.04; 26.04-04.05.2025
Der Zug verkhert am 15-23.03; 05-13.04; 26.04-04.05.2025

� -
przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[03] -
kursuje w dniach 09-15.03; 25.03-05.04; 15-26.04; 06.05-14.06.2025
Der Zug verkhert am 09-15.03; 25.03-05.04; 15-26.04; 06.05-14.06.2025

[07] -

kursuje w dniach 09.03-19.04; 26.04-14.06.2025;
kursuje także w dniach 21.04; 01.05.2025
Der Zug verkhert am 09.03-19.04; 26.04-14.06.2025; 
Der Zug verkhert auch am 21.04; 01.05.2025

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[04] -
kursuje w dniach 16-24.03; 06-14.04; 27.04-05.05.2025
Der Zug verkhert am 16-24.03; 06-14.04; 27.04-05.05.2025

) - Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)



Rozkład jazdy obowiązuje od 09.03.2025 do 14.06.2025
Fahrplan gültig vom 09.03.2025 bis 14.06.2025

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Name des Zuges 

km km ze stacji / von Bahnhof

0,000 0,000 Jelenia Góra o ) 14.33 ) 15.37 ) 15.37 ) 15.45 ) 15.45 ) 16.34 17.45 ) 18.54 ) 19.45 ) 19.45 21.53
1,317 1,317 Jelenia Góra Zabobrze o ) 14.35 ) 15.39 ) 15.39 ) 15.47 ) 15.47 ) 16.36 17.47 ) 18.56 ) 19.47 ) 19.47 21.55

10,525 10,525 Rybnica o ) 14.45 ) 15.49 ) 15.49 ) 15.57 ) 15.57 | 17.57 | ) 19.57 ) 19.57 22.05
16,254 16,254 Stara Kamienica o ) 14.58 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.58 18.04 ) 19.12 ) 20.04 ) 20.04 22.12
20,914 20,914 � Kwieciszowice o ) 15.03 ) 16.09 ) 16.09 ) 16.09 ) 16.09 | 18.09 | ) 20.09 ) 20.09 22.17
26,036 26,036 Rębiszów o ) 15.09 ) 16.15 ) 16.15 ) 16.15 ) 16.15 ) 17.07 18.15 ) 19.22 ) 20.15 ) 20.15 22.23
31,624 31,624 � Młyńsko o ) 15.14 ) 16.21 ) 16.21 ) 16.21 ) 16.21 | 18.21 | ) 20.21 ) 20.21 22.29

p ) 15.22 ) 16.28 ) 16.28 ) 16.28 ) 16.28 ) 17.19 18.28 ) 19.34 ) 20.28 ) 20.28 22.36
o ) 15.26 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.37 ) 17.23 18.37 ¿ ¿ ¿ 20.37

¿ 40,736 Proszówka o ) 15.30 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.41 | 18.41 ¿ ¿ ¿ 20.41
¿ 46,376 Mirsk o ) 15.36 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.47 ) 17.33 18.47 ¿ ¿ ¿ 20.47
¿ 49,638 Mroczkowice o ) 15.40 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.51 | 18.51 ¿ ¿ ¿ 20.51
¿ 51,533 Orłowice o ) 15.43 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.54 | 18.54 ¿ ¿ ¿ 20.54

54,043 p ) 15.48 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 16.59 ) 17.43 18.59 ¿ ¿ ¿ 20.59
0,000 o ) 15.15 ) 16.06 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.03 ) 18.03 ¿ 20.03 ¿ ¿ 21.05

¿ 2,510 Orłowice o | ) 16.10 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.07 ) 18.07 ¿ 20.07 ¿ ¿ 21.09
¿ 4,405 Mroczkowice o | ) 16.12 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.09 ) 18.09 ¿ 20.09 ¿ ¿ 21.11
¿ 7,667 Mirsk o ) 15.23 ) 16.16 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.13 ) 18.13 ¿ 20.13 ¿ ¿ 21.15
¿ 13,307 Proszówka o | ) 16.23 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.20 ) 18.20 ¿ 20.20 ¿ ¿ 21.22

p ) 15.33 ) 16.27 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.24 ) 18.24 ¿ 20.24 ¿ ¿ 21.25
o ¿ ) 16.33 ) 16.33 ) 16.33 ) 16.33 ) 18.33 ) 18.33 ) 19.34 ) 20.33 ) 20.33 21.26

40,155 18,990 � Ubocze o ) 16.37 ) 16.37 ) 16.37 ) 16.37 ) 18.37 ) 18.37 | ) 20.37 ) 20.37 21.29
43,912 22,747 Olszyna Lubańska o ) 16.41 ) 16.41 ) 16.41 ) 16.41 ) 18.41 ) 18.41 ) 19.42 ) 20.41 ) 20.41 21.34

p ) 16.52 ) 16.52 ) 16.52 ) 16.52 ) 18.52 ) 18.52 ) 19.55 ) 20.52 ) 20.52 21.46
o ) 16.52 ) 16.57 ) 16.52 ) 16.57 ) 18.52 ) 18.57 ¿ ) 20.52 ) 20.52 ) 20.57 ¿

58,229 37,064 Zaręba o ) 16.59 ) 17.07 ) 16.59 ) 17.07 ) 18.59 ) 19.07 ) 20.59 ¿ ) 21.06
62,722 41,557 � Batowice Lubańskie o ) 17.05 ) 17.14 ) 17.05 ) 17.14 ) 19.05 ) 19.14 ) 21.05 ¿ ) 21.13
66,042 44,877 Mikułowa o ) 17.09 ) 17.19 ) 17.09 ) 17.19 ) 19.09 ) 19.19 ) 21.09 ¿ ) 21.18
71,575 50,410 Jerzmanki o ) 17.15 ) 17.39 ) 17.15 ) 17.39 ) 19.15 ) 19.39 ) 21.15 ¿ ) 21.38

p ) 17.22 ) 17.50 ) 17.22 ) 17.50 ¿ ) 19.22 ) 19.50 ) 21.22 ) 21.37 ) 21.49 ¿

o ) 17.23 ) 17.23 18.13 ) 19.23 20.04 ) 21.23 22.09
77,432 56,267 Görlitz p ) 17.27 ) 17.27 18.17 ) 19.27 20.08 ) 21.27 22.13

do stacji / nach Bahnhof

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna)

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die in der Kopfzeile angegebene Nummer entspricht der Zeilennummerierung

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

KD KD KD/DLB KD KD/DLB KD/DLB

D62 Jelenia Góra - Gryfów Śląski - Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Lubań Śląski - Zgorzelec - Görlitz

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubań Śląski - Zgorzelec (15-24.03; 05-14.04; 26.04-05.05.2025)
Zgodnie z informacją przekazaną przez niemieckiego przewoźnika Die Länderbahn od dnia 17.05.2025 r. do odwołania

wstrzymany jest ruch pociągów na odcinku Görlitz - Zgorzelec - Görlitz z przyczyn leżących po stronie niemieckiej.
Za odwołane połączenia zostanie uruchomiona w trybie awaryjnym zastępcza komunikacja autobusowa.

O wszelkich zmianach będziemy na bieżąco informować. Za utrudnienia bardzo przepraszamy.
KD KD KD KD/DLB PR

numer pociągu / Zugnummer
66878 66859 66914 69859 66967

KD KDPR KD KD/DLB

66861 60864 66863 60865 67243

KD PR KD

66222 69861 66207 66959 69864/5

5310 5310 5826

69287

53145312 5312

D62 D62 D62 D62 D18 D62
53185688

D62 D62 D62 D18 D62 D62D62 D62 D62 D62 D10 D62 D62
PN-PT SB-NDSB-ND PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT SB-ND

Sa-So Mo-Fr Mo-Fr Sa-So Sa-So Sa-SoMo-Fr Mo-Fr Sa-So

ŚmielecIzery Radon

[02] [01] [01] [00|08] [09] [06] [00|05] [06] [00] [07][00|10] [11] [01] [02] [00|05] [00|05] [06] [06]
Zielona
Góra Gł.

Zielona
Góra Gł.

Świeradów-
-Zdrój

37,604 37,604 Gryfów Śląski

Wrocław 
Główny

51,982 30,817 Lubań Śląski

¿ Świeradów-Zdrój

37,604 16,439 Gryfów Śląski

Jelenia
Góra

75,625 54,460 Zgorzelec

Zielona
Góra Gł.

WęgliniecGörlitz Zgorzelec
Dresden

Hbf

PR - [00] -
przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny
Kostenfreie Beförderung zwischen Zgorzelec und Görlitz

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia
Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[06] -
kursuje w dniach 15-23.03; 05-13.04; 26.04-04.05.2025
Der Zug verkhert am 15-23.03; 05-13.04; 26.04-04.05.2025

)

-

kursuje w dniach 09.03; 29-30.03; 19-20.04; 10.05-14.06.2025;
kursuje także w dniu 21.04.2025
Der Zug verkhert am  09.03; 29-30.03; 19-20.04; 10.05-14.06.2025;
Der Zug verkhert auch am  21.04.2025

-
odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami
Abschnitt, in dem Fahrgäste mit dem Bus befördert werden

[02] -
kursuje także w dniach 21.04; 01.05.2025
Der Zug verkehrt auch am 21.04; 01.05.2025

� -

D62 -

[01] -
nie kursuje w dniach 21.04; 01.05.2025
Der Zug verkehrt am 21.04; 01.05.2025 nicht

[08]

przystanek na żądanie / Haltestelle ist Bedarfshalt - chęć wysiadania i wsiadania
należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

-
kursuje w dniach 10-14.03; 24.03-04.04; 14-18.04; 22-25.04; 05.05-13.06.2025
Der Zug verkhert am 10-14.03; 24.03-04.04; 14-18.04; 22-25.04; 05.05-13.06.2025

[11] -
kursuje w dniach 17-21.03; 07-11.04; 28-30.04; 02.05.2025
Der Zug verkhert am 17-21.03; 07-11.04; 28-30.04; 02.05.2025

- Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit
(detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

[07] -

kursuje w dniach 09.03-19.04; 26.04-14.06.2025;
kursuje także w dniach 21.04; 01.05.2025
Der Zug verkhert am 09.03-19.04; 26.04-14.06.2025; 
Der Zug verkhert auch am 21.04; 01.05.2025

[10]

[09] -

kursuje w dniach 15-23.03; 05-13.04; 26.04-04.05.2025;
kursuje także w dniu 01.05.2025
Der Zug verkhert am 15-23.03; 05-13.04; 26.04-04.05.2025;
Der Zug verkhert auch am 01.05.2025

[05] -
kursuje w dniach 09-14.03; 24.03-04.04; 14-25.04; 05.05-14.06.2025
Der Zug verkhert am 09-14.03; 24.03-04.04; 14-25.04; 05.05-14.06.2025


